
Česká školní inspekce  Obnova multifunkčních tiskáren 
sp. zn.: ČŠIG-S-877/24-G2  čj.: ČŠIG-7672/24-G2 

 

 

název zakázky: Obnova multifunkčních tiskáren 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vysvětlení zadávací dokumentace ke dni 11. 11. 2024 

Dotaz ze dne Znění dotazu Odpověď 

7. 11. 2024 Prosíme o odpověď na dotaz(y) k následujícímu bodu 
ZD: Zabezpečení tisku – zabezpečený tisk, šifrovaný 
zabezpečený tisk, vynucené pozdržení tisku, 
zabezpečený tisk pomocí uniFLOW. 

1. Vlastní již Zadavatel systém uniFLOW a nové stroje 
do něj plánuje pouze zapojit nebo má být součástí 
dodávky i dodávka tohoto řešení? 

2. Pokud Zadavatel systém uniFLOW nevlastní 
a funkcionalita „zabezpečený tisk, šifrovaný 
zabezpečený tisk, vynucené pozdržení tisku“ má být 
součástí dodávky, pak předpokládáme, že je možné 
dodat jakýkoliv jiný alternativní systém. 

3. Pokud má být systém pro Zabezpečení tisku součástí 
dodávky strojů, na kolik let k němu má být dodána 
provozní podpora nebo předplatné licencí? 

Předmětem plnění zakázky není dodávka, instalace ani 
nastavení systému uniFLOW ani jiného obdobného systému, 
ale dodávka zařízení, které jsou s tímto systémem v popsaných 
funkcionalitách kompatibilní, tedy zařízení, které v daném 
systému dané bezpečnostní funkcionality naplní. 

V Praze dne 11. 11. 2024 

Bc. Kamil Melichárek 
ředitel odboru ICT a hospodářské správy 


		2024-11-11T09:17:47+0000




